
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Монастырищенская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                с. Монастырище                                № 215 – А  

 
 

О создании Совета старшеклассников 
 

 В целях формирования ученического самоуправления, условий для 

самовоспитания, самореализации личности учащихся через активную 

творческую деятельность, развитие коммуникативных способностей каждого 

ребенка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Создать в школе Совет старшеклассников  в следующем составе: 

1. Анфилов Никита – учащийся 9 класса; 

2. Путий Максим – учащийся 9 класса; 

3. Куликов Евгений – учащийся 7 класса; 

4. Брежнева Карина – учащаяся 7 класса; 

5. Зелёный Илья – учащийся 7 класса. 

П.2. Назначить руководителем Совета старшеклассников учителя 

технологии Карпусь Н.В. 

П.3. Совету старшеклассников с представителями администрации 

школы разработать и утвердить план работы на 2023 – 2024 учебный год.  

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор КГОБУ Монастырищенская КШИ                    А.А. Павлюченко 


